PAGE

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный университет»

____________________________________________________________________
П Р О Т О К О Л   № ____

заседания апелляционной комиссии от «___»____________20___ г.

Председатель
– Ф.И.О., должность

Секретарь

– Ф.И.О., должность

Присутствовали  – _____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

(перечисляются Ф.И.О. присутствовавших членов АК,
председателя ГЭК, обучающегося)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении апелляции, поданной ___________________________

(Ф.И.О. обучающегося)
СЛУШАЛИ:

Председателя аттестационной комиссии, который охарактеризовал документы, поданные в апелляционную комиссию:

1 Протокол заседания ГЭК №____ от «____» __________20__года.

2 Заключение председателя ГЭК о соблюдении процедурных вопросов при проведении ________________________________________________

        (государственного экзамена / защиты ВКР)

3 ______________________________________________________________

4 ______________________________________________________________

5 ______________________________________________________________

6 ______________________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ОБСУЖДЕНИЯ:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Рассмотрев апелляцию

, апелляционная

 (Ф.И.О. обучающегося)

комиссия постановила:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Председатель апелляционной комиссии: __________________________________

      (Ф.И.О., подпись)
Члены апелляционной комиссии:
	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)
	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)

	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)
	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)

	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)
	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)

	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)
	____________________________________

(Ф.И.О., подпись)

Секретарь апелляционной комиссии ____________________________________

     (Ф.И.О., подпись)
С решением комиссии ознакомлен:
__________________ ______________    «____» ____________20__г.
 (Ф.И.О. обучающегося)            (подпись)